АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2023

                                                                                                       № 562

г. Североуральск

Об установлении даты окончания отопительного
периода 2022-2023 годов на территории
Североуральского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава Североуральского городского округа, в связи
с установлением стабильной теплой погоды, Администрация Североуральского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Муниципальному унитарному предприятию
«Комэнергоресурс», организациям коммунального комплекса, осуществляющим
деятельность по теплоснабжению объектов и социальной сферы
и теплопотребителям на территории Североуральского городского округу
приступить к прекращению подачи теплоносителя в системы теплоснабжения
с 15 мая 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
О.А. Уса.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                                 С.Н. Миронова

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ